[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

   11-е заседание   3-го созыва

РЕШЕНИЕ

22.05.2014 г.                                                  № 54                                                                        с. Баженовcкое

Об утверждении документации проекта планировки и межевания территории для строительства малоэтажной жилой застройки   с.Городище Баженовского сельского поселения
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования Баженовское сельское поселение, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Баженовское сельское поселение и на основании пртокола публичных слушаний №3 от 21.04.2014 г., Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение
 РЕШИЛА:

1. Утвердить документацию проекта планировки и межевания территории для строительства малоэтажной застройки   с.Городище Баженовского сельского поселения.

     2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки и Генеральный
     план  с.Городище  Баженовского сельского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Баженовского сельского поселения www. Bajenovskoe.ru.
4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы МО Баженовское сельское поселение  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Бармина С.И.)

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                        Л.Г.Глухих

22.05.2014 г.